

Титульний аркуш

31.10.2025

(дата реєстрації особою електронного документа)

84/2025

(вихідний реєстраційний номер електронного документа)

Підтверджую ідентичність та достовірність інформації, що розкрита відповідно до вимог Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами (далі - Положення)

Голова комісії з припинення
(перетворення)

(посада)

(місце для накладання електронного
підпису уповноваженої особи
емітента/особи, яка надає
забезпечення, що базується на
кваліфікованому сертифікаті
відкритого ключа)

Акулич Андрій Миколайович

(прізвище та ініціали керівника або
уповноваженої особи)

Проміжний звіт

**ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «МЕТІНВЕСТ ПОКРОВСЬКВУГІЛЛЯ» (01236070)
за 1 квартал 2025 року**

Особа, яка здійснює діяльність з оприлюднення регульованої інформації:

Особа, яка здійснює подання звітності та/або звітних даних до Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку: Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України", 21676262, Україна, DR/00002/ARM

Дані про дату та місце оприлюднення проміжної інформації:

Проміжну інформацію
розміщено на власному
вебсайті емітента

<https://mpu.metinvestholding.com/>

(URL-адреса вебсайту)

31.10.2025

(дата)

Пояснення щодо розкриття інформації

Пояснення щодо розкриття інформації

У тексті цієї проміжної інформації емітента цінних паперів (проміжному звіті) застосовані тотожні скорочення, найменування та назви: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «МЕТІНВЕСТ ПОКРОВСЬКВУГІЛЛЯ», ПРАТ «МЕТІНВЕСТ ПВ», Товариство, підприємство, емітент, компанія.

У тексті проміжної інформації емітента цінних паперів (річному звіті) під посадовими особами емітента розуміються: Генеральний директор, головний бухгалтер, члени Наглядової ради. Ревізійна комісія (ревізор) не обирались. Інші посадові особи відсутні.

Складова змісту "Інформація щодо усіх випусків цінних паперів, за якими надається забезпечення" не включена до складу проміжної інформації емітента, оскільки у звітному періоді ПРАТ «МЕТІНВЕСТ ПВ» не надавало забезпечення за цінними паперами

Складова змісту "Інформація щодо всіх осіб, які надають забезпечення за зобов'язаннями емітента" не включена до складу проміжної інформації емітента, оскільки у звітному періоді немає осіб, які надають забезпечення за зобов'язаннями ПРАТ «МЕТІНВЕСТ ПВ»

Складова змісту "Інформація про рейтингове агентство" не включена до складу проміжної інформації емітента, оскільки Товариство не користувалось послугами жодного з рейтингових агентств протягом звітного періоду.

Складова змісту "Судові справи" не включена до складу проміжної інформації, оскільки штрафні санкції емітента, накладені органами державної влади у звітному періоді відсутні.

Складова змісту "Штрафні санкції емітента" не включена до складу проміжної інформації, оскільки штрафні санкції емітента, накладені органами державної влади у звітному періоді відсутні.

Складова змісту "Інформація про володіння посадовими особами емітента акціями емітента" не включена до складу проміжної інформації, оскільки посадові особи емітента не володіють акціями емітента.

Складова змісту "Інформація про обсяги виробництва та реалізації основних видів продукції" не включена до складу річної інформації, оскільки емітент не займається видами діяльності, що класифікуються як переробна, добувна промисловість або виробництво та розподілення електроенергії, газу та води за класифікатором видів економічної діяльності.

Складова змісту "Інформація про собівартість реалізованої продукції" не включена до складу річної інформації, оскільки емітент не займається видами діяльності, що класифікуються як переробна, добувна промисловість або виробництво та розподілення електроенергії, газу та води за класифікатором видів економічної діяльності.

Складова змісту "Відокремлені підрозділи" не включена до складу проміжної інформації, оскільки емітент не має відокремлених структурних підрозділів.

Складова змісту "Уточнення щодо наявності обмежень за акціями" не включена до складу проміжної інформації, оскільки протягом звітного періоду не відбувалося зміни прав на акції Товариства

Складова змісту "Інформація про облігації емітента" не включена до складу проміжної інформації оскільки емітент не випускав облігацій.

Складова змісту "Інформація про інші цінні папери" не включена до складу проміжної інформації, оскільки емітент не випускав інших цінних паперів окрім акцій.

Складова змісту "Інформація про деривативні цінні папери" не включена до складу проміжної інформації, оскільки Товариство не є емітентом деривативних цінних паперів.

Складова змісту "Інформація про забезпечення випуску боргових цінних паперів" не включена до складу проміжної інформації, оскільки емітент не випускав боргових цінних паперів.

Складова змісту "Звіт про стан об'єкта нерухомості (у разі емісії цільових корпоративних облігацій, виконання зобов'язань за якими здійснюється шляхом об'єкта (частини об'єкта) житлового будівництва)" не включена до складу проміжної інформації, оскільки емітент не здійснював емісії цільових корпоративних облігацій, виконання зобов'язань за якими здійснюється шляхом передання об'єкта (частини об'єкта) житлового будівництва.

Складова змісту "Інформація про придбання власних акцій емітентом протягом звітного періоду" не включена до складу проміжної інформації, оскільки протягом звітного періоду емітент не придбавав власні цінні папери.

Складова змісту "Інформація про наявність у власності працівників емітента цінних паперів (крім акцій) такого емітента" не включена до складу проміжної інформації оскільки емітент не випускав інших цінних паперів крім акцій.

Складова змісту "Інформація про наявність у власності працівників емітента акцій у розмірі понад 0,1 відсотка розміру статутного капіталу такого емітента" не включена до складу проміжної інформації оскільки у працівників емітента немає у власності акцій у розмірі понад 0,1 відсотка розміру статутного капіталу.

Складова змісту "Інформація про будь-які обмеження щодо обігу цінних паперів емітента, в тому числі необхідність отримання від емітента або інших власників цінних паперів згоди на відчуження таких цінних паперів" не включена до складу проміжної інформації, оскільки у емітента відсутні будь-які обмеження щодо обігу цінних паперів, в тому числі необхідність отримання від емітента або інших власників цінних паперів згоди на відчуження таких цінних паперів.

Складова змісту "Звіт щодо огляду проміжної фінансової звітності" не включена до складу проміжної інформації, оскільки у звітному періоді проміжна фінансова звітність аудитором не оглядалася. Аудиторська фірма для надання висновку про огляд проміжної фінансової звітності не обиралась відповідними органами управління Товариства.

Складова змісту "Інформація про прийняття рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів" не включена до складу проміжної інформації, протягом звітного періоду не приймалося рішення про попереднє надання згоди на вчинення значний правочинів.

Складова змісту "Інформація про вчинення значних правочинів" не включена до складу проміжної інформації оскільки емітент - протягом звітного періоду не приймалося рішення про вчинення значних правочинів.

Складова змісту "Інформація про вчинення правочинів, щодо вчинення яких є заінтересованість" не включена до складу проміжної інформації, оскільки емітент - приватне акціонерне товариство. (Інформація не подається відповідно до ч.14 ст.107 Закону України "Про акціонерні товариства").

Фінансова звітність складена станом за 3 місяці 2025 р. Примітки (Ф.5) до проміжної фінансової звітності Товариство не готує.

У Розділі "Опис господарської та фінансової діяльності" в таблицях наведені показники за 3 місяці 2025 року

Зміст
до проміжного звіту

I. Загальна інформація.....	6
1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація.....	6
2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура.....	8
3. Структура власності.....	12
4. Опис господарської та фінансової діяльності.....	12
II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів.....	30
1. Цінні папери.....	30
III. Фінансова інформація.....	31
1. Проміжна фінансова звітність.....	31
3. Твердження щодо проміжної інформації.....	31
IV. Нефінансова інформація.....	31
1. Проміжний звіт керівництва.....	31

І. Загальна інформація

1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація

1	Повне найменування	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «МЕТІНВЕСТ ПОКРОВСЬКВУГІЛЛЯ»
2	Скорочене найменування	ПРАТ «МЕТІНВЕСТ ПВ»
3	Ідентифікаційний код юридичної особи	01236070
4	Дата державної реєстрації	30.05.1994
5	Місцезнаходження	85300, Україна, Донецька обл., місто Покровськ, ВУЛИЦЯ ЗАХИСНИКІВ УКРАЇНИ, будинок 31. Фактичне: 85300, Україна, Донецька обл., місто Покровськ, ВУЛИЦЯ ЗАХИСНИКІВ УКРАЇНИ, будинок 31
6	Адреса для листування	
7	Особа, яка розкриває інформацію	V Емітент Особа, яка надає забезпечення
8	Особа має статус підприємства, що становить суспільний інтерес	V Так Ні
9	Категорія підприємства	V Велике Середнє Мале Мікро
10	Адреса електронної пошти для офіційного каналу зв'язку	office.mpc@metinvestholding.com
11	Адреса вебсайту	https://mpu.metinvestholding.com
12	Номер телефону	(06239) 2 06 84, (06239) 2 10 12
13	Статутний капітал, грн	45087860,16
14	Відсоток акцій (часток/паїв) у статутному капіталі, що належить державі	0
15	Відсоток акцій (часток, паїв) статутного капіталу, що передано до статутного капіталу державного (національного) акціонерного товариства та/або холдингової компанії	0
16	Середня кількість працівників за звітний період	141
17	Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	69.20 - Діяльність у сфері бухгалтерського обліку й аудит; консультування з питань оподаткування (основний) 49.39 - Інший пасажирський наземний транспорт, н. в. і. у. 45.20 - Технічне обслуговування та ремонт автотранспортних засобів
18	Структура управління особи	V Однорівнева Дворівнева Інше

Банки, що обслуговують особу:

1	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ПЕРШИЙ УКРАЇНСЬКИЙ МІЖНАРОДНИЙ БАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14282829
	IBAN	UA833348510000000002600942275
	Валюта рахунку	UAH
2	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ПЕРШИЙ УКРАЇНСЬКИЙ МІЖНАРОДНИЙ БАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14282829
	IBAN	UA213348510000000002600890138
	Валюта рахунку	UAH
3	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ПЕРШИЙ УКРАЇНСЬКИЙ МІЖНАРОДНИЙ БАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14282829
	IBAN	UA833348510000000002600942275
	Валюта рахунку	USD
4	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ПЕРШИЙ УКРАЇНСЬКИЙ МІЖНАРОДНИЙ БАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14282829
	IBAN	UA833348510000000002600942275
	Валюта рахунку	EUR
5	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "РАЙФФАЙЗЕН БАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14305909
	IBAN	UA563003350000000260402154915
	Валюта рахунку	UAH
6	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "РАЙФФАЙЗЕН БАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14305909
	IBAN	UA263003350000000260432154354
	Валюта рахунку	UAH
7	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "РАЙФФАЙЗЕН БАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14305909
	IBAN	UA823003350000000260012204844
	Валюта рахунку	UAH

2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура

Органи управління

№ з/п	Назва органу управління (контролю)	Кількісний склад органу управління (контролю)	Персональний склад органу управління (контролю)
1	2	3	4
1	Вищий орган	Загальні збори акціонерів в особі єдиного акціонера	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МЕТІНВЕСТ ХОЛДІНГ" (ідентифікаційний код 34093721)
2	Наглядова рада	Колегіальна: Члени Наглядової ради у кількісному складі - 3 особи	Риженков Юрій Олександрович Данкова Юлія Сергіївна Огнев'юк Роман Вікторович
3	Генеральний директор	Одноособовий виконавчий орган	Акулич Андрій Миколайович

Інформація щодо посадових осіб

Рада

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Член наглядової ради - представник акціонера	Онев'юк Роман Вікторович			1984	Вища, Київський національний університет ім. Т. Шевченка, спеціальність - Міжнародне право, кваліфікація спеціаліста - Юрист-міжнародник, перекладач з англійської мови	19	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МЕТІНВЕСТ ХОЛДІНГ" 34093721 Начальник управління Управління корпоративних прав Дирекції з правового забезпечення, Директор з правового забезпечення ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АГРАРНІ СИСТЕМНІ ТЕХНОЛОГІЇ" 03568089 Директор департаменту, Департамент корпоративного управління та правового забезпечення	27.09.2024 26.09.2027	Ні
2	Член наглядової ради - представник акціонера	Данкова Юлія Сергіївна			1978	Вища освіта, Криворізький технічний університет, спеціальність -	25	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МЕТІНВЕСТ ХОЛДІНГ" 34093721 Фінансовий Директор	27.09.2024 26.09.2027	Ні

						менеджмент зовнішньоек ономічної діяльності, кваліфікація спеціаліста - менеджер- економіст, рік закінчення - 2000.				
3	Член наглядової ради - представник акціонера	Риженков Юрій Олександрович			1976	освіта (спеціаліст), Донецький державний технічний університет, спеціальніс ть - Міжнародна економіка, кв аліфікація - економіст, рік закінчення - 2000.	27	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МЕТІНВЕСТ ХОЛДІНГ" 34093721 Генеральний Директор	27.09.2024 26.09.2027	Ні

Виконавчий орган

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народже ння	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Генеральний директор	Акулич Андрій Миколайович			1980	Вища, Приазовськи й державний технічний університет, Маркетинг. Київський національни й економічний	24	ПАТ "Запоріжсталь" 00191230 директор з операційних покращень	01.09.2021 02.04.2025	Ні

						університет, Маркетинг. 2002 р.				
--	--	--	--	--	--	---------------------------------------	--	--	--	--

Інші посадові особи

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народже ння	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Головний бухгалтер	Власова Олена Сергіївна			1975	Вища, Харківська академія залізничного транспорту, Облік та аудит, 1999р.	32	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МЕТІНВЕСТ БІЗНЕС СЕРВІС" 39374955 Менеджер по взаємодії з клієнтом ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВУГЛЕПРОМТРАНС" Ідентифікаційний код - 00179192 Головний бухгалтер ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВУГЛЕПРОМТРАНС" Ідентифікаційний код - 00179192 Головний бухгалтер за сумісництвом	10.12.2024 безстроково	Ні

Організаційна структура

<https://mpu.metinvestholding.com/sharers/other-information>

3. Структура власності

<https://mpu.metinvestholding.com/sharers/other-information>

4. Опис господарської та фінансової діяльності

Належність особи до будь-яких об'єднань підприємств, повне найменування та місцезнаходження об'єднання, опис діяльності об'єднання, строк участі особи у відповідному об'єднанні, роль особи в об'єднанні, посилання на вебсайт об'єднання

ПРАТ «МЕТІНВЕСТ ПВ» не належить до будь-яких об'єднань підприємств.

Спільна діяльність, яку особа проводить з іншими організаціями, підприємствами, установами, при цьому зазначаються сума вкладів, мета вкладів (отримання прибутку, інші цілі) та отриманий фінансовий результат за звітний рік з кожного виду спільної діяльності

ПРАТ «МЕТІНВЕСТ ПВ» не проводить спільної діяльності з іншими організаціями, підприємствами, установами

Опис обраної облікової політики (метод нарахування амортизації, метод оцінки вартості запасів, метод обліку та оцінки вартості фінансових інвестицій тощо);

Облікова політика ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "МЕТІНВЕСТ ПОКРОВСЬКВУГІЛЛЯ" встановлена наказом № 53 від 18.01.2021 р. відповідає вимогам Закону України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні" та міжнародним стандартам фінансової звітності, а саме: Основними засобами визнаються матеріальні активи, які призначені для використання у процесі виробництва або постачання товарів, надання послуг, при здачі в оренду або в адміністративних цілях та передбачаються до використання протягом більш ніж одного року (звітного періоду). Одиницею обліку визначається окремий об'єкт основних засобів або в деяких випадках, якщо це доцільно об'єднана група окремих об'єктів, що становлять єдиний комплекс. При визнанні об'єкта основних засобів як активу, проводиться його оцінка за первісною вартістю. Після визнання об'єкта основних засобів враховується за переоціненою вартістю. При переоцінці основних засобів застосовується метод списання зносу. Регулярність переоцінки залежить від зміни справедливої вартості переоцінюваних активів. Після переоцінки об'єкта основних засобів накопичена амортизація на дату переоцінки вираховується з валової балансової вартості активу, після чого чиста вартість активу трансформується до його переоціненої вартості. Вартість заміни тих компонентів основних засобів, які визнаються окремо, капіталізується, а балансова вартість заміненних компонентів списується. Інші подальші витрати, в тому числі витрати на капітальні ремонти капіталізуються тільки в тих випадках, коли вони призводять до збільшення майбутніх економічних вигод від основного засобу. Усі інші витрати, включаючи витрати на ремонт та поточне технічне обслуговування, визнаються у Звіті про сукупний дохід у складі витрат у тому періоді, в якому вони понесені. Витрати на капітальні ремонти амортизуються протягом планового міжремонтного періоду. Амортизація основних засобів розраховується прямолінійним методом. Інформація про суму накопиченої амортизації відображається у Звіті про фінансовий стан. У складі незавершених капітальних інвестицій визнаються: вартість незавершеного капітального будівництва, включаючи аванси надані постачальникам, придбані основні засоби, інші необоротні матеріальні активи, нематеріальні активи, а також витрати, пов'язані із реконструкцією, модернізацією об'єктів необоротних активів до введення в експлуатацію. Амортизація по цих активах не нараховується до моменту їх придатності до використання у спосіб, передбачений

керівництвом Товариства. Запаси оцінюють за меншою з двох величин: собівартість та чиста вартість реалізації. При відпуску запасів у виробництво, продажу або іншому вибутті оцінка запасів здійснюється за методом FIFO; метод конкретної ідентифікації списання запасів застосовувати при виконанні робіт по конкретному об'єкту. Товариство створює резерв по застарілим і неліквідним матеріалам і запасним частинам. Запаси тестуються на знецінення методом, що ґрунтується на показнику оборотності запасів (щомісяця) та методом, що ґрунтується на оцінці фізичного стану запасів (щорічно). Фінансовий актив або фінансове зобов'язання при первісному визнанні оцінюється за справедливою вартістю. Якщо актив або зобов'язання обліковується не за справедливою вартістю через прибуток або збиток, дана справедлива вартість може бути збільшена або зменшена на суму витрат, які пов'язані з укладанням угоди та які мають пряме відношення до придбання або випуску фінансового активу чи фінансового зобов'язання. Якщо актив або зобов'язання обліковується за справедливою вартістю через прибуток або збиток, ці витрати відображаються у складі прибутку або збитку Товариство класифікує свої фінансові активи за наступними категоріями: які в подальшому оцінюються за справедливою вартістю (або через інший сукупний дохід, або через прибуток або збиток) і які оцінюються за амортизованою вартістю. Класифікація залежить від бізнес-моделі Товариства для управління фінансовими активами та договірних умов грошових потоків. Після первісного визнання фінансового активу Товариство розраховує та визнає очікуваний кредитний збиток для фінансових активів, які оцінюються за амортизованою вартістю та за справедливою вартістю через інший сукупний дохід, що призводить до негайних збитків у Звіті про фінансові результати. Очікувані кредитні збитки по фінансовим активам оцінюються шляхом нарахування прогнозного резерву портфельним методом і методом за індивідуальними балансам. Всі фінансові зобов'язання в подальшому оцінюються за амортизованою вартістю, за винятком (i) похідних фінансових інструментів, фінансових зобов'язань утримуваних для торгівлі та інших фінансових зобов'язань, визнаних як таких при первісному визнанні, що оцінюються за справедливою вартістю через прибуток або збиток та (ii) договорів фінансової гарантії.

Опис обраної політики щодо фінансування діяльності особи, достатність робочого капіталу для поточних потреб, можливі шляхи покращення ліквідності

Підприємство працює за рахунок власних коштів - самофінансування (кошти, отримані за рахунок виконання автоперевезень, реалізації запасів, доходів від аренди). Протягом звітного року Товариство інвестиції не отримувало, на участь інвесторів не розраховувало. З метою підвищення показників ліквідності та платоспроможності підприємства пропонується ввести управління запасами підприємства з метою оптимізації запасів та матеріалів. Оптимізація рівня запасів має вплинути на перерозподіл обігових коштів підприємства, в результаті чого очікується збільшення величини ліквідних грошових коштів та зменшення величини неліквідних виробничих запасів. Можливі шляхи покращення ліквідності - збільшення обсягу наданих послуг, дотримання фінансової дисципліни, обґрунтованість витрат Товариства, вдосконалення організації праці та управління, впровадження режиму економії матеріалів, палива та електроенергії.

Опис політики щодо досліджень та розробок, сума витрат на дослідження та розробку за звітний рік

В 1 кварталі 2025 року емітент не впроваджував нові технології, нові товари.

Інформація щодо продуктів (товарів або послуг) особи

Основним видом діяльності Товариства є надання послуг з перевезення пасажирів;

надання послуг з перевезення вантажу та послуг спеціальної техніки;

діяльність у сфері бухгалтерського обліку й аудиту; консультування з питань оподаткування;

обсяги виробництва (у натуральному та грошовому виразі);

За 1 кв. 2025 рік виконано:

маш/годин - 1873 м/ч Пробіг - 72 742 км.

- реалізації послуг вантажного автотранспорту - 1 566 тис. грн.

- реалізації послуг легкового автотранспорту - 605 тис. грн.

- реалізації автопослуг механізмів - 21 654 тис. грн.

- реалізації автопослуг пасажирського транспорту - 566 тис. грн.

- реалізації автопослуг спецавтотранспорту та спецтехніки - 612 тис. грн.

- реалізація послуг у сфері бух.обліку та аудиту, консультування з питань оподаткування - 33 287 тис.грн

середньореалізаційні ціни продуктів;

Середньореалізаційна ціна за 1 маш/година 736,90 грн.

загальна сума виручки; Сума чистого доходу від реалізації - 58290 тис.грн

загальна сума експорту, частка експорту в загальному обсязі продажів; Експорт послуг не здійснюється

залежність від сезонних змін; На діяльність Товариства здійснюють певний вплив сезонні зміни у формі зростання кількості дорожньо-транспортних пригод, збільшення споживання паливно-мастильних матеріалів в зимовий час.

основні клієнти (більше 5 % у загальній сумі виручки); Основними замовниками послуг є ПРАТ "ШАХТОУПРАВЛІННЯ "ПОКРОВСЬКЕ", ТОВ "ЗБАГАЧУВАЛЬНА ФАБРИКА "СВЯТО-ВАРВАРИНСЬКА", ТОВ "ШАХТОБУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ"

ринки збуту та країни, в яких особою здійснюється діяльність; Експорт послуг не здійснюється. Послугами по перевезенню вантажів та пасажирів користувалися переважно підприємства Донецької області

канали збуту; переважно перевезення вантажів та пасажирів, робота механізмів та спеціальної техніки в місті Покровськ, Покровському районі та інших містах Донецької області.

основні постачальники та види товарів та/або послуг, які вони постачають/надають особі, країни з яких здійснюється постачання/надання товарів/послуг; Основними постачальниками паливно-мастильних матеріалів є ТОВ "УКРНАФТА-ПОСТАЧ". Основним постачальником послуг з перевезення вантажу, послуг спеціальної техніки та механізмів є ТОВ "ВАЙТ. Основним постачальником інформаційно-консультаційних послуг у сфері інформаційних технологій є ТОВ "МЕТІНВЕСТ ДІДЖИТАЛ". Емітент здійснює свою діяльність виключно в Україні.

особливості стану розвитку галузі, в якій здійснює діяльність особа;

На стан автотранспортних підприємств негативно впливають такі фактори:- негативний вплив має російська військова агресія в Україні; - відсутність державної програми по підтримці та розвитку галузі; - високі ціни на паливно-мастильні матеріали та запчастини; - тяжкий стан вугільної та металургійної промисловості, які являються основними замовниками вантажного та пасажирського автотранспорту; - відсутність системного підходу Міністерства транспорту України на вирішення проблем галузі. Незважаючи на наявні проблеми, галузь активно розвивається, впроваджуються нові технології перевезення, в тому числі і шляхом заміни автотранспорту на сучасні моделі з підвищем комфортом . Основні ризики, характерні для діяльності автотранспортних підприємств: - ризик підвищення імовірності виникнення автотранспортних пригод внаслідок збільшення кількості автотранспортних засобів на шляхах; - ризик втрати позицій на ринку внаслідок підвищення рівня конкуренції; - ризик зниження рентабельності послуг з перевезення пасажирів та вантажів втомобільним транспортом внаслідок невідповідності тарифів на перевезення собівартості послуг.

опис технологій, які використовує особа у своїй діяльності;

Автомобільне перевезення пасажирів та вантажу. Використання легкового, вантажного транспорту та спеціальної техніки. Діяльність у сфері бухгалтерського обліку й аудиту; консультування з питань оподаткування. Послуги Товариства не мають особливостей.

місце особи на ринку, на якому вона здійснює діяльність;

Товариство втратило позиції на ринку внаслідок втрати основних замовників, виробництво яких розташовані в зоні активних бойових дій. Основними замовниками послуг були підприємства міста Покровськ та Покровського району.

рівень конкуренція в галузі, основні конкуренти особи;

Рівень конкуренції в транспортній галузі України є досить високим, особливо в автомобільних перевезеннях. Конкуренція посилюється в періоди високого попиту на перевезення. Рівень конкуренції у сфері бухгалтерського обліку й аудиту є високим. Багато компаній і приватних підприємств пропонують бухгалтерські послуги, що створює великий вибір для клієнтів, але також робить ринок досить конкурентним. Основними замовниками послуг були підприємства міста Покровськ та Покровського району. Основні конкуренти: ТОВ "ПУМ 2" надання транспортних послуг, ТОВ "МЕТІНВЕСТ БІЗНЕС СЕРВІС" - діяльність у сфері бухгалтерського обліку й аудиту; консультування з питань оподаткування

Перспективні плани розвитку особи.

Згідно наказу Генерального директора Товариства № 7 від 14.01.2025 р. у зв'язку з військовою агресією проти України, внаслідок якої відбувається ведення активних бойових дій безпосередньо в районі місцезнаходження ПРАТ «МЕТІНВЕСТ ПБ», для збереження життя та здоров'я персоналу здійснене зупинення експлуатації приміщень та обладнання та надання транспортних послуг підприємствам, виробництво яких розташовані в зоні активних бойових дій, з 00:00 год. 16 січня 2025р.

У зв'язку з частковим зупиненням виробничої діяльності з надання транспортних послуг відповідно до статті 13 Закону України "Про організацію трудових відносин в умовах воєнного стану" від 15.03.2022 № 2136-IX, Указу Президента "Про введення воєнного стану в Україні" від 24.02.2022 №64/2022 (з урахуванням внесених змін), у зв'язку з військовою агресією проти України, внаслідок якої відбувається ведення активних бойових дій безпосередньо в районі місцезнаходження ПРАТ «МЕТІНВЕСТ ПБ», фактично виключає можливість обох сторін трудових відносин виконувати обов'язки, передбачені

трудовим договором, з метою врегулювання трудових відносин згідно наказу № 8 від 14.01.2025р з 16 січня 2025 р. призупинило дію трудових договорів на строк до відновлення можливості забезпечувати роботою Товариством та виконувати роботу працівниками, але не пізніше дня припинення або скасування воєнного стану в Україні з працівниками Товариства.

Територія, на якій розміщені потужності підприємства, залишається некупованою, але на ній відбуваються активні бойові дії у зв'язку з чим керівництво Товариства не має можливості зробити оцінку завданих збитків.

При цьому господарська діяльність Товариства здійснювалась та здійснюється на теперішній час виключно у рамках чинного законодавства України, всі необхідні податки й обов'язкові платежі, передбачені нормами законодавства, своєчасно і в повному обсязі нараховуються та перераховуються в бюджет та цільові фонди держави.

7) опис ризиків, як притаманні діяльності особи, підходи до управління ризиками, заходи особи щодо зменшення впливу ризиків;

До основного фактору ризику, що впливав на діяльність Товариства протягом звітного періоду- є воєнний стан в Україні, який введено у зв'язку з військовою агресією російської федерації проти України, внаслідок якої відбувається ведення активних бойових дій безпосередньо в районі місцезнаходження Товариства.

В ході своєї діяльності Товариство піддається цілому ряду фінансових ризиків: кредитний, ринковий, валютний ризик та ризик ліквідності. Кредитний ризик: товариство може зазнати збитків у разі невиконання фінансових зобов'язань контрагентами (дебіторами). Ліміти ризику за окремими клієнтами встановлюються на підставі внутрішнього або зовнішнього кредитного рейтингу цього клієнта в межах, встановлених керівництвом. Дотримання встановлених лімітів регулярно контролюється. Ринковий ризик: зміни на ринку можуть істотно вплинути на активи/зобов'язання; ринковий ризик складається з ризику процентної ставки і цінового ризику. Ціновим ризиком є ризик того, що вартість фінансового інструмента буде змінюватися внаслідок змін ринкових цін. Ці зміни можуть бути викликані факторами, характерними для окремого інструменту або факторами, які впливають на всі інструменти ринку. Товариство не має процентні фінансові зобов'язання, тому не піддається ризику коливання процентних ставок, оскільки не має кредитів. Ризик ліквідності - ризик того, що Товариство не зможе погасити свої зобов'язання в разі їх виникнення. Компанія здійснює ретельний моніторинг та управління своєю позицією ліквідності та встановлює процес детального бюджетування та прогнозу грошових коштів для того, щоб забезпечувати наявність достатніх грошових коштів для виконання своїх платіжних зобов'язань.

8) стратегія подальшої діяльності особи щонайменше на рік (щодо розширення виробництва, реконструкції, поліпшення фінансового стану, опис істотних факторів, які можуть вплинути на діяльність особи в майбутньому).

Для поліпшення фінансового стану Товариство планує у наступному році провести такі заходи:

1. Провести роботу зі зменшення дебіторської заборгованості.
2. Провести реструктуризацію кредиторської заборгованості.

3. Надати в оренду транспортні засоби.

4. Реалізація оборотних активів.

24 лютого 2022 року Росія розпочала повномасштабне військове вторгнення в Україну, після чого Указом Президента України, схваленим Верховною Радою України, було негайно введено воєнний стан та пов'язані з ним тимчасові обмеження, що впливають на економічне середовище та бізнес-операції. Залишається значна невизначеність щодо майбутнього розвитку військового вторгнення, його тривалості та коротко- та довгострокового впливу на Компанію, її людей, діяльність, ліквідність та активи. Може існувати кілька сценаріїв подальшого розвитку подій з невідомою ймовірністю, і величина впливу на Компанію може бути різною.

Незважаючи на складність операційного середовища, Компанія продовжує провадити свою діяльність.

Територія, на якій розміщені потужності підприємства, залишається неокупованою, але на ній відбуваються активні бойові дії у зв'язку з чим керівництво Товариства не має можливості зробити оцінку завданих збитків.

При цьому господарська діяльність Товариства здійснювалась та здійснюється на теперішній час виключно у рамках чинного законодавства України, всі необхідні податки й обов'язкові платежі, передбачені нормами законодавства, своєчасно і в повному обсязі нараховуються та перераховуються в бюджет та цільові фонди держави.

Однак непередбачуваність подальшого розвитку війни та її потенційно суттєвий масштаб представляють суттєву невизначеність, яка ставить під сумнів здатність Компанії продовжувати свою безперервну діяльність, і, отже, Компанія може втратити здатність реалізовувати свої активи та виконувати свої зобов'язання у ході нормального ведення бізнесу.

Незважаючи на цей один фактор суттєвої невизначеності, пов'язаний із війною в Україні, керівництво прогнозує наявність у Компанії достатніх ресурсів для управління діяльністю протягом наступних дванадцяти місяців з дати випуску цієї фінансової звітності. Керівництво продовжить відстежувати потенційний вплив і вживатиме всіх можливих заходів для мінімізації будь-яких негативних наслідків.

Основні придбання або відчуження активів за останні п'ять років, а також якщо плануються будь-які значні інвестиції або придбання, то також необхідно надати їх опис, включаючи суттєві умови придбання або інвестиції, їх вартість і спосіб фінансування
2020 рік

- будівлі та споруди. У 2020 році надійшло у сумі 81 тис.грн, проведена (ворота металеві), вибуття не було.

- машини та обладнання. У 2020 році надійшло на суму 1 929 тис.грн. придбання нових 1 708 тис. (автосканер мультимарочний Launch X-431 PRO (26 тис грн) , ворота металеві (90 тис.грн), машини підлогоміїні (117 тис грн), монітор рекламний (9 тис грн), комп'ютерна техніка (54 тис грн) , система охоронної сигналізації (152 тис.грн), система контролю та управління доступом (654 тис.грн), стенд для розборки двигунів (82 тис грн), лічильник жидкості ППВП (99 тис грн), рівнеміри-сигналізатори (377 тис грн), МФУ (48тис.грн)) та модернізовано на 221 тис.грн (рівнеміри-сигналізатори). Вибуло на суму 23 тис.грн. (списана комп'ютерна техніка).

- транспортні засоби. У 2020 році надійшло на суму 15 496 тис.грн. Придбання нових 14 177 тис.грн(Автогідропідйомник ПАКСАН КТ 325.25 (3 601 тис.грн), автокран КС-55729-6К-3 на шасі МАЗ 6312 С3 (4 033 тис.грн), автомобіль КАМАЗ 5320 (65 тис.грн), автомобіль КАМАЗ 53212 (112 тис.грн) , автомобіль КРАЗ 6510 (103 тис.грн), автомобілі МАЗ 5440Е8-520-030 (1 665 тис.грн), автомобіль МАЗ 6501С5-582-000 в кількості 2 шт (3 350 тис.грн), ГАЗ -32213-418 (12 тис.грн), ГАЗ -33023-288 С (14 тис.грн), ГАЗ -АС-G-2705-ВП 6 (16 тис.грн), ГАЗ 33023-415-Р-М3 (11 тис.грн), автобус ПАЗ -4234 (11 тис.грн), напівпричепа МАЗ (1 105 тис.грн), причеп бортовий (77 тис.грн), та модернізовано на суму 1 319 тис.грн.(автобуси МАЗ , капремонт автомобіля Белаз (1314тис.грн)). Вибуло на суму 34258 тис.грн. (списано Навантажувач L-34 (254 тис грн), автомобіль легковий ГАЗ 22171 (20 тис.грн), автомобіль вантажний КамАЗ 55111 (3 073 тис.грн), автомобіль легковий УАЗ 3163-010 (20 тис.грн), Трактор ЮМЗ - 6 (1 тис.грн) Реалізовано Автомобіль легковий OPEL VECTRA (1 756 тис.грн) , автомобіль легковий ГАЗ 22171 (131 тис.грн), автомобіль легковий ЗАЗ DAEWOO LANOS (1 545 тис.грн) , автокран ЗИЛ 131 (АП-17А) (270 тис.грн), , автомобіль вантажопасажирський УАЗ 374195 АС-U39095-ВП6 (187 тис.грн).

- інструменти, прилади, інвентар. Надійшло у 2020 році у сумі 22 тис.грн. (вишка-тура (8 тис грн), меблі (7 тис.грн), інструмент (7 тис.грн)). Вибуло на суму 8 тис.грн. (списано інструменти, меблі).

- МНМА . Надійшло у 2020 році 1 308 тис.грн. (ІР-камери , комп'ютерна техніка, меблі та інші.), вибуло за рік на суму 10 тис.грн.(меблі, інструменти, комп'ютерна техніка та ін) .

-Нематеріальні активи. Надійшло у 2020 році у сумі 514 тис.грн.(програмне забезпечення).

2021 рік

- будівлі та споруди. У 2021 році надходжень нових не було, проведена модернізація у суммі 508 тис.грн (капремонт туалетів АРМ (166 тис.грн), пожежна сигналізація (342 тис.грн), вибуття не було.

- машини та обладнання. У 2021 році надійшло на суму 1 740 тис.грн. Придбання нових 1 257 тис.грн. (відеокамера (28 тис грн) ,кофемашини (66 тис.грн) , МФУ (53 тис.грн), сварочний напівавтомат (32 тис.грн), система відеонагляду (940 тис.грн), система охоронної сигналізації (98 тис.грн) , СКУД (7 тис.грн), телевізор (33 тис.грн)) та модернізовано на 483 тис.грн (система СКУД (430 тис.грн), радіотермінали (53 тис.грн) . Вибуття не було.

- транспортні засоби. У 2021 році надійшло на суму 53 055 тис.грн. Придбання нових 51 768 тис.грн (автобуси МАЗ 103586 в кількості 7 шт (26 143 тис.грн) , автокран КС-55713-6Л на шасі МАЗ 6312 С3 (3 279 тис.грн), Автомобіль Land Cruiser 3.4 (2 175 тис.грн), Автомобілі Land Cruiser 4.0 2 шт (2 162 тис.грн), Автомобілі Toyota Camry 2.5 2шт (1 255 тис.грн), Автомобілі Toyota Proace Verso 2.0 7 шт (6 296 тис.грн) , Автомобіль БелАЗ 7540Е (5 173 тис.грн) , Автомобіль кар'єрний самоскид Scania G500 B8x4HZ КН-Kipper (5 243 тис.грн) , Автомобіль Toyota Land Cruiser 200 (42 тис.грн)) та модернізовано на суму 1 287 тис.грн.(капремонт автомобіля Белаз). Вибуло на суму 5 467 тис.грн. (списано Трактор ЮМЗ - 6 (1 тис.грн), автобус ЛАЗ 5252 (350 тис.грн) , Екскаватор Борекс- 2202 (5 116 тис.грн)).

- інструменти, прилади, інвентар. Надходжень та вибуття не було .

- МНМА. Надійшло у 2021 році 1 604 тис.грн. (трекери, комп'ютерна техніка, меблі, інструменти та інші.), вибуло за рік на суму 132 тис.грн.(меблі, інструменти, комп'ютерна техніка та ін) .

-Нематеріальні активи. Надійшло у 2021 році у сумі 553 тис.грн.(програмне забезпечення).

2022 рік

- будівлі та споруди. У 2022 році надходжень нових не було , вибуття не було.

- машини та обладнання. У 2022 році надійшло на суму 7787 тис.грн. придбання нових 7366 тис. (відеореєстратор Hikvision DS-7616NI-I2/16P (39 тис.грн) , відеотермінал Cisco CS-KITPLUS-K9 (177 тис.грн) , генератори (436 тис.грн), ІБЖ (104 тис.грн), вимірювач міцності (дефектоскоп) (38 тис.грн), комутатори Cisco (343 тис.грн) , комплекс для ультрозвукового захисту від прослуховування USPD-K (41 тис.грн) , кондиціонери (64 тис.грн) , монітори рекламні (38 тис.грн) , напівавтомат зварювальний Патон StandardMIG-350-400V (28 тис.грн) , система контролю і управління доступом 19-0711 СВН (484 тис.грн) , система контролю і управління доступом 19-0711 СКУД (314 тис.грн) , система охоронного відеонагляду 19-0710 СВН (4734 тис.грн) , скануючий приймач AOR-AR8200D (34 тис.грн) , солідолонагнітач електричний Lubeworks KL2600002 (65 тис.грн) , твердомір ультразвуковий портативний UIT ТКМ-459С (20 тис.грн) , тепловізор Flir E76 (262 тис.грн) , тепловізор Pulsar Helion 2 XP50 (145 тис.грн)) та модернізовано на 421 тис.грн (система ЦПВН (371тис.грн), меблі (50тис.грн) . Вибуло в 2022 році на суму 12 тис.грн (смазчик (4 тис.грн) , домкрат (3 тис.грн) , випрямлювач зварювальний ВД -306 (5 тис.грн)).

- транспортні засоби. У 2022 році надходжень нових не було , вибуття не було.

- інструменти, прилади, інвентар. Надійшло у 2022 році у сумі 182 тис.грн. (будівля модульна металева).Вибуло в 2022 році на суму 18 тис.грн (пристосування для зарядки циліндрів (12 тис.грн) , меблі (6 тис.грн)

- МНМА . Надійшло у 2022 році 3157 тис.грн. (комп'ютерна техніка (2188 тис.грн), відеокамери (295 тис.грн) , відеореєстратор (11 тис.грн) , інструменти (140 тис.грн) , меблі (264 тис.грн) ,смість вертикальна (7 тис.грн) , контроллер Suprema XP2-MDPB (74 тис.грн) , ламінатор (4 тис.грн) , облучатель бактерицидный (4 тис.грн) , обнаружувач прихованих відеокамер (7 тис.грн) , подавлювач зв'язку (14 тис.грн) ,резервуари (32 тис.грн) , винищувачі документів (10 тис.грн) , побутова техніка (50 тис.грн) та інші), вибуло за рік на суму 94 тис.грн.(інструменти,комп'ютерна техніка та ін) .

-Нематеріальні активи. Надійшло у 2022 році у сумі 71 тис.грн.(програмне забезпечення).

2023 рік

Надійшло основних засобів (первісна вартість) на суму 11 140 тис.грн., в тому числі:

- машини та обладнання - 7 787 тис.грн.

- транспортні засоби- 15 тис. грн.

-Інструменти, прибори, інвентар - 182 тис.грн.

- МНМА - 3 157 тис.грн.

Вибуло основних засобів за первісною вартістю на суму 88 тис.грн. та нарахованим зносом 87 тис. грн. у зв'язку з фізичним зносом та не доцільністю ремонтів, з них відповідно:

- машини та обладнання - 12 тис.грн. та 11 тис.грн.

- інструменти, прибори, інвентар - 18 тис.грн. та 18 тис.грн.

- МНМА - 58 тис.грн.та 58 тис.грн.

2024 рік

Надійшло основних засобів (первісна вартість) на суму 34 030 тис.грн., в тому числі:

- машини та обладнання - 6 585 тис.грн.

- транспортні засоби - 22 487 тис. грн.

-інструменти, прибори, інвентар - 2 132 тис.грн.

- інші основні засоби - 2 569 тис.грн.

- МНМА - 257 тис.грн.

Вибуло основних засобів за первісною вартістю на суму 22 433 тис.грн. та нарахованим зносом та знеціненням 10 823 тис. грн. у зв'язку з фізичним зносом та не доцільністю ремонтів, з них відповідно:

- будівлі та споруди - 1 тис. грн та 0 тис. грн

- машини та обладнання - 85 тис.грн. та 56 тис.грн.,

- транспортні засоби - 22 130 тис.грн та 10 550 тис.грн.,

-МНМА - 217 тис.грн. та 217 тис.грн.

Амортизація нараховується прямолінійним методом. Протягом року нараховано 28 120 тис. грн.

По статтях витрат:

- за рахунок собівартості - 25 473 тис. грн.

- адміністративних витрат - 352 тис. грн.

- інші витрати - 2 295 тис.грн.

По групах основних засобів:

- будівлі та споруди - 1 104 тис.грн.

- машини та обладнання -2 840 тис.грн.,

- транспортні засоби- 23 358 тис. грн.

-інструменти, прибори,інвентар - 509 тис.грн.

- інші основні засоби - 52 тис. грн,

- МНМА - 257 тис.грн.

Протягом року не було нараховано резерву під знецінення основних засобів.

Списано резерву під знецінення основних засобів у сумі - 93 тис.грн. по групі основних засобів - транспортні засоби.

Обмежень щодо використання основних засобів немає.

Товариство додатково бере в операційну оренду основні засоби:

- будівлі та споруди - 17 817 тис. грн. ;
- транспортні засоби - 4 667 тис. грн.;
- інші - 6 тис.грн.

Основні засоби особи, включаючи об'єкти оренди та будь-які значні правочини особи щодо них; виробничі потужності та ступінь використання обладнання, спосіб утримання активів, місцезнаходження основних засобів. Крім того, необхідно описати екологічні питання, що можуть позначитися на використанні активів підприємства, плани капітального будівництва, розширення або удосконалення основних засобів, характер та причини таких планів, суми видатків, у тому числі вже зроблених, методи фінансування, прогнозні дати початку та закінчення діяльності та очікуване зростання виробничих потужностей після її завершення

Підприємство здійснює господарську діяльність на основі права власності, на свій розсуд, володіє, користується і розпоряджається належним йому майном, у тому числі має право надати майно іншим суб'єктам для використання його на праві власності, праві господарського відання чи праві оперативного управління, або на основі інших форм правового режиму майна, передбачених чинним законодавством України.

Згідно з принципами облікової політики, та нормами П(С)БО № 7"Основні засоби", МСФО , основними засобами визнані матеріальні активи, що утримуються підприємством для використання у виробництві або постачанні готової продукції, товарів і надання послуг, а також для адміністративних цілей і будуть використовуватися, як очікується, протягом більше одного року. Основні засоби емітента складаються з будівель та споруд, транспортних засобів, машин та обладнання та ін.. В ході звичайної господарської діяльності в 2024 році було введено в експлуатацію основних засобів на 34 030 тис.грн. та вибуло основних засобів на 22 433 тис.грн. Виробничі потужності 651 358 маш/ годин. Основні засоби утримуються на балансі Підприємства. Місцезнаходження основних засобів: Донецька обл., м. Покровськ, вул. Захисників України, буд.31. Товариство здає в оренду нежитлові приміщення за адресою: м. Покровськ, вул. Захисників України, 31. Підприємством для використання у виробництві взяті в операційну оренду транспортні засоби в кількості 64 одиниці та об'єкти промислового значення на промисловій площадці ПРАТ "ШАХТОУПРАВЛІННЯ "ПОКРОВСЬКЕ", ТОВ "ЗБАГАЧУВАЛЬНА ФАБРИКА "СВЯТО-ВАРВАРИНСЬКА.

Автомобільний транспорт є джерелом забруднення повітря, приймаються заходи по зниженню шкідливих вибросів в атмосферу (вуглеводів, азоту, оксидів) шляхом:

- регулювання паливної апаратури;
- застосування рідини Ad Blue, яка дозволяє знизити викиди оксидів азоту;
- вибору при руху транспорту оптимальної швидкості в залежності від стану шляхів. Автотransпортні підприємства є джерелом забруднення у вигляді викидів в атмосферу шкідливих речовин у

газообразному стані (вуглеводнів, оксидів азоту) стаціонарними джерелами, а саме від котельні. Перевищення викидів немає. Товариство за даними обставинами сплачує збір за забруднення навколишнього середовища.

Відходи виробництва, такі як брухт металу, автошини б/в, лампи люмінесцентні, мастила відпрацьовані, промаслене ганчір'я, фільтри б/в, сміття утилізуються відповідно договорів спеціалізованими підприємствами, які мають ліцензії. Такими є ФЛП Габ А.М., ТОВ "НВО "НІКОС", ТОВ "МЕТІНВЕСТ РЕСУРС", ТОВ "КИЇВ МЕТАЛ ІНВЕСТ" .

Товариство здає в оренду нежитлові приміщення за адресою: м. Покровськ, вул. захисників України, 31, транспортні засоби. Товариство не обліковує на балансі основні засоби, які взяті в операційну оренду.

Проблеми, які впливають на діяльність особи, в тому числі ступінь залежності від законодавчих або економічних обмежень

На діяльність Товариства в значній мірі впливають законодавчі та економічні обмеження. Найбільш істотними, що впливають на роботу Товариства, являються наступні проблеми:

- високі ціни на паливно-мастильні матеріали та запчастини;
- недостатність коштів для повного поновлення рухомого складу, відсутність інвесторів та складні умови кредитування в банках, та значні витрати на утримання рухомого складу;
- негативний стан доріг, що в великій мірі впливає на швидкість виконання замовлень та підвищують ризик виникнення дорожньо-транспортних пригод.
- падіння курсу національної валюти;
- надмірний податковий тиск;
- постійні зміни та реформування податкового, валютного та митного законодавства внаслідок чого можуть існувати значні невизначеності, пов'язані з застосуванням та тлумаченням нового законодавства, неоднозначними правилами його застосування або їх відсутність.

Найвпливовіші фактори - це політичні та фінансово - економічні проблеми, які мають вплив в цілому на розвиток промисловості в країні. Значний вплив на діяльність підприємства має загострення політичної та соціальної ситуації в країні в зв'язку з військовим станом в країні із за терористичних дій росії.

Вартість укладених, але ще не виконаних договорів (контрактів) на кінець звітного періоду (загальний підсумок) та очікувані прибутки від виконання цих договорів (контрактів)

У 1 кварталі 2025 році ПРАТ «МЕТІНВЕСТ ПБ» не було укладених, але ще не виконаних договорів (контрактів) .

Середньооблікова чисельність штатних працівників особи, середня чисельність позаштатних працівників та осіб, які працюють за сумісництвом, чисельність працівників, які працюють на умовах неповного робочого часу (дня, тижня), розмір фонду оплати праці. Крім того, зазначається про факти зміни розміру фонду оплати праці, його збільшення або зменшення відносно попереднього звітного періоду

Середньооблікова чисельність штатних працівників ПРАТ «МЕТІНВЕСТ ПБ» - 132 чол.,

У тому числі:

середня чисельність позаштатних працівників та осіб, які працюють за сумісництвом - 28 чол.,

чисельність працівників, які працюють на умовах неповного робочого часу (дня, тижня) - 4 чол.,

Фонд оплати праці за 4 квартал 2024 рік - всього (тис. грн.) 88 290;

Фонд оплати праці за 1 квартал 2025 рік - всього (тис. грн.) 20 741;

Зменшення Фонду оплати праці в 1 кварталі 2025 року на 67 549 тис.грн. у порівнянні з минулим (4 кварталом 2024р.) звітним періодом відбулось за рахунок зупинки виробництва та призупинкою трудових відносин.

Будь-які пропозиції щодо реорганізації з боку третіх осіб, що мали місце протягом звітного періоду, умови та результати цих пропозицій

Пропозицій щодо реорганізації підприємства з боку третіх осіб не надходило.

Інша інформація, яка може бути істотною для оцінки стейкхолдерами фінансового стану та результатів діяльності особи

Інша інформація, яка може бути істотною для оцінки інвесторами фінансового стану та результатів діяльності емітента відсутня.

Інформація щодо отриманих особою ліцензій

№ з/п	Вид діяльності	Номер ліцензії	Дата видачі	Орган державної влади, що видав ліцензію	Дата закінчення строку дії ліцензії (за наявності)
1	2	3	4	5	6
1	Види робіт: Монтаж, демонтаж, налагодження, ремонт, технічне обслуговування, реконструкція машин, механізмів, устаткування підвищеної небезпеки, що зазначені у додатку 3 до Порядку видачі дозволів на виконання робіт підвищеної небезпеки та на експлуатації	0085.21.94	13.05.2021	Держгірпромнагляд України, Східне міжрегіональне управління Держпраці	13.05.2026
2	Експлуатація машин, механізмів, устаткування: Вантажопідіймальні крани і машини, ліфти, ескалатори, траволатори, канатні дороги,	0084.21.94	13.05.2021	Держгірпромнагляд України, Східне міжрегіональне управління Держпраці	13.05.2026

	підйомники, зокрема будівельні, та фунікулери				
3	Експлуатація машин, механізмів, устаткування: Посудини, що працюють під тиском понад 0,05 МПа, Вантажопідіймальні крани і машини, ліфти, ескалатори, траволатори, канатні дороги, підйомники, зокрема будівельні, та фунікулери, Технологічні транспортні засо	1858.14.14	29.09.2016	Держгірпромнагляд України, Територіальне управління по Донецької області	
4	Експлуатація машин, механізмів, устаткування: Посудини, що працюють під тиском понад 0,05 МПа, Вантажопідіймальні крани і машини, ліфти, ескалатори, траволатори, канатні дороги, підйомники, зокрема будівельні, та фунікулери, Технологічні транспортні засо	1026.13.14	29.09.2016	Держгірпромнагляд України, Територіальне управління по Донецької області	
5	Експлуатація машин, механізмів, устаткування: Технологічні транспортні засоби, що підлягають реєстрації в територіальних органах Держгірпромнагляду	1859.14.14	29.09.2016	Держгірпромнагляд України, Територіальне управління по Донецької області	
6	Види робіт: Монтаж, демонтаж, налагодження, ремонт, технічне обслуговування, реконструкція машин, механізмів, устаткування підвищеної небезпеки, що зазначені у додатку 3 до Порядку видачі дозволів на виконання робіт підвищеної небезпеки та на експлуатаці	1657.16.14	29.09.2016	Держгірпромнагляд України, Територіальне управління по Донецької області	
7	Види робіт: Монтаж, демонтаж, налагодження, ремонт, технічне обслуговування, реконструкція машин, механізмів, устаткування підвищеної небезпеки, що зазначені у додатку 3 до Порядку видачі дозволів на виконання робіт	1025.13.14	02.09.2016	Держгірпромнагляд України, Територіальне управління по Донецької області	

	підвищеної небезпеки та на експлуатації				
8	Внутрішні перевезення небезпечних вантажів та небезпечних відходів вантажними автомобілями; внутрішні перевезення пасажирів легковими автомобілями на замовлення; внутрішні перевезення пасажирів автобусами	б/н	27.04.2017	Державна Служба України з безпеки на транспорті	
9	міжнародні перевезення вантажів вантажними автомобілями (крім перевезення небезпечних вантажів та небезпечних відходів)	б/н	21.02.2017	Державна Служба України з безпеки на транспорті	
10	Зберігання пального	0537041420190120	18.12.2019	Державна податкова служба України	
11	Зберігання пального	0516041420190108	09.12.2019	Державна податкова служба України	

Інформація про основні засоби (за залишковою вартістю)

Найменування основних засобів	Власні основні засоби, тис. грн		Орендовані основні засоби, тис. грн		Основні засоби, усього, тис. грн	
	на початок періоду	на кінець періоду	на початок періоду	на кінець періоду	на початок періоду	на кінець періоду
1. Виробничого призначення:	121 203	108 960	4 755	4 161	125 958	113 121
будівлі та споруди	11 143	10 868	0	0	11 143	10 868
машини та обладнання	15 995	14 451	0	0	15 995	14 451
транспортні засоби	89 727	79 512	4 755	4 161	94 482	83 673
земельні ділянки	0	0	0	0	0	0
інші	4 338	4 129	0	0	4 338	4 129
2. Невиробничого призначення:	0	0	0	0	0	0
будівлі та споруди	0	0	0	0	0	0
машини та обладнання	0	0	0	0	0	0
транспортні засоби	0	0	0	0	0	0
земельні ділянки	0	0	0	0	0	0
інвестиційна нерухомість	0	0	0	0	0	0
інші	0	0	0	0	0	0
Усього	121 203	108 960	4 755	4 161	125 958	113 121
Додаткова інформація	Основні засоби обліковуються за справедливою вартістю за вирахуванням подальшої амортизації та знецінення. Справедлива вартість визначається за результатами оцінки, яку проводять незалежні оцінювачі. Регулярність переоцінки залежить від зміни справедливої вартості переоцінюваних активів. Подальші надходження основних засобів обліковуються за первісною вартістю. Первісна вартість містить витрати, безпосередньо пов'язані з придбанням активів. Вартість активів, побудованих власними силами, містить вартість матеріалів, прямі витрати на оплату праці та відповідну частину виробничих накладних витрат. Амортизація основних засобів розраховується					

	прямолінійним методом, щоб зменшити їх вартість до ліквідаційної вартості протягом терміну їх експлуатації.Обмежень щодо використання основних засобів немає.
--	---

Інформація про зобов'язання та забезпечення особи

Види зобов'язань	Дата виникнення	Непогашена частина боргу (тис. грн)	Відсоток за користування коштами (відсоток річних)	Дата погашення
Кредити банку	X	0	X	X
у тому числі:				
-	30.12.1899	0	0	30.12.1899
Зобов'язання за цінними паперами	X	0	X	X
у тому числі:				
за облігаціями (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
-	30.12.1899	0	0	30.12.1899
за іпотечними цінними паперами (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
-	30.12.1899	0	0	30.12.1899
за сертифікатами ФОН (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
-	30.12.1899	0	0	30.12.1899
за векселями (всього):	X	0	X	X
-	30.12.1899	0	0	30.12.1899
за іншими цінними паперами (у тому числі за деривативами) (за кожним видом):	X	0	X	X
-	30.12.1899	0	0	30.12.1899
за фінансовими інвестиціями в корпоративні права (за кожним видом):	X	0	X	X
-	30.12.1899	0	X	30.12.1899
Податкові зобов'язання	X	250	X	X
Фінансова допомога на зворотній основі	X	755 200	X	X
Інші зобов'язання та забезпечення	X	261 392	X	X
Усього зобов'язань та забезпечень	X	1 016 842	X	X

Інформація про осіб, послугами яких користується особа

Повне найменування або ім'я особи	ДЕРЖАВНА УСТАНОВА "АГЕНТСТВО З РОЗВИТКУ ІНФРАСТРУКТУРИ ФОНДОВОГО РИНКУ УКРАЇНИ"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Державна організація (установа, заклад)
Ідентифікаційний код юридичної особи	21676262
Місцезнаходження	03150, Україна, Київська обл., місто Київ, вулиця Антоновича, будинок, 51, офіс 1206
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	DR/00002/ARM

Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ З ЦІННИХ ПАПЕРІВ ТА ФОНДОВОГО РИНКУ
Дата видачі ліцензії або іншого документа	18.02.2019
Номер телефону	+38(044)-287-56-70
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	63.11 - Оброблення даних, розміщення інформації на веб-вузлах і пов'язана з ними діяльність 84.13 - Регулювання та сприяння ефективному веденню економічної діяльності 62.02 - Консультування з питань інформатизації
Вид послуг, які надає особа	Діяльність з подання звітності та/або адміністративних даних до НКЦПФР, Діяльність з оприлюднення регульованої інформації від імені учасників фондового ринку

Повне найменування або ім'я особи	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СТРАХОВА КОМПАНІЯ "ВУСО"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Акціонерне товариство
Ідентифікаційний код юридичної особи	31650052
Місцезнаходження	03150, Україна, Київська обл., місто Київ, вул. Казимира Малеви́ча, 31
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	1224
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРІ РИНКІВ ФІНАНСОВИХ ПОСЛУГ
Дата видачі ліцензії або іншого документа	24.06.2004
Номер телефону	+380 (44) 500-37-73
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	65.12 - Інші види страхування, крім страхування життя
Вид послуг, які надає особа	Страхування здоров'я, працездатності застрахованих осіб - працівників Товариства

Повне найменування або ім'я особи	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БДО КОНСАЛТИНГ"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Товариство з обмеженою відповідальністю
Ідентифікаційний код юридичної особи	32650907
Місцезнаходження	49000, Україна, Дніпропетровська обл., місто Дніпро, вул. Андрія Фабра, 4
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	325/2024
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Фонд державного майна України
Дата видачі ліцензії або іншого документа	22.07.2024

Номер телефону	(044) 332-24-22
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	70.22 - Консультування з питань комерційної діяльності й керування
Вид послуг, які надає особа	Послуги з визначення справедливої вартості основних засобів Замовника у відповідності з Міжнародними стандартами фінансової звітності

Повне найменування або ім'я особи	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОНСОРИС КОНСАЛТИНГ ЮЕЙ"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Товариство з обмеженою відповідальністю
Ідентифікаційний код юридичної особи	39243071
Місцезнаходження	03680, Україна, Київська обл., місто Київ, вул. Предславинська, 28
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	Диплом актуарних роз
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Інститут актуаріїв (Лондон), Факультет актуаріїв (Единбург).
Дата видачі ліцензії або іншого документа	23.08.1997
Номер телефону	+380445216060
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	70.22 - Консультування з питань комерційної діяльності й керування
Вид послуг, які надає особа	Консультаційні послуги з питань актуарних розрахунків, які необхідно провести згідно до норм, передбачених 19 стандартом Міжнародних Стандартів Фінансової Звітності

Повне найменування або ім'я особи	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АУДИТОРСЬКА ФІРМА "АКТИВ"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Товариство з обмеженою відповідальністю
Ідентифікаційний код юридичної особи	32635145
Місцезнаходження	67833, Україна, Одеська обл., Овідіопольський р-н, смт. Великодолинське, вул. Паркова, 16, оф. 29
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	3292
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	АУДИТОРСЬКА ПАЛАТА УКРАЇНИ
Дата видачі ліцензії або іншого документа	27.11.2003
Номер телефону	(048)7750187
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	69.20 - Діяльність у сфері бухгалтерського обліку й аудиту; консультування з питань оподаткування
Вид послуг, які надає особа	Аудиторські послуги з перевірки фінансової звітності за 2024 рік та з

	висловлення думки щодо інформації та перевірки інформації згідно з вимогами Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів. Факторів, які можуть вплинути на незалежність
--	---

Повне найменування або ім'я особи	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "НАЦІОНАЛЬНИЙ ДЕПОЗИТАРІЙ УКРАЇНИ"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Акціонерне товариство
Ідентифікаційний код юридичної особи	30370711
Місцезнаходження	04107, Україна, Київська обл., місто Київ, вул. Тропініна 7-Г
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	2092
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку
Дата видачі ліцензії або іншого документа	01.10.2013
Номер телефону	+38(044) 377-72-65
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	63.11 - Оброблення даних, розміщення інформації на веб-вузлах і пов'язана з ними діяльність 18.20 - Тиражування звуко-, відеозаписів і програмного забезпечення 62.01 - Комп'ютерне програмування
Вид послуг, які надає особа	Депозитарна діяльність Центрального депозитарію

II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів

1. Цінні папери

Інформація про випуски акцій особи

Дата реєстрації випуску	Номер свідоцтва про реєстрацію випуску	Найменування органу, що зареєстрував випуск	Міжнародний ідентифікаційний номер	Тип цінного папера	Форма існування та форма випуску	Номінальна вартість, грн	Кількість акцій, шт.	Загальна номінальна вартість, грн	Частка у статутному капіталі (у відсотках)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
01.11.2010	993/1/10	Державна комісія з цінних паперів та фондового ринку	UA4000171185	Акція проста бездокумента рна іменна	Електронні іменні	8,76	5 147 016	45 087 860,16	100
Додаткова інформація		Акції Іменні прості. Форма випуску - Бездокументарна. Кількість цінних паперів 5147016 шт. Номінал одного цінного папера 8.76 грн. Процент в статутному капіталі емітента 100.00%. Рішення про додатковий випуск акцій не приймалось. Акції, випущені емітентом, процедуру лістингу не проходили. Заяву на допуск до лістингу не подавали. Делістинг не здійснювали. Розміщення акцій закриті. Дата видачі нового свідоцтва ПРАТ «МЕТІНВЕСТ ПБ» (ПРАТ "АП "Укрбуд") - 02.10.2023 р. Інформація про внутрішні та зовнішні ринки, на яких здійснюється торгівля цінними паперами емітента, а також інформація щодо факту включення/виключення цінних паперів емітента до/з біржового реєстру фондової біржі, мети емісії, способу, в який здійснювалась пропозиція, дострокового погашення - не мало місце у звітному періоді.							

Інформація про загальну кількість голосуючих акцій та кількість голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено, а також кількість голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі

Дата реєстрації випуску	Номер свідоцтва про реєстрацію випуску	Міжнародний ідентифікаційний номер	Кількість акцій у випуску, шт.	Загальна номінальна вартість, грн	Загальна кількість голосуючих акцій, шт.	Кількість голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено, шт.	Кількість голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі, шт.
1	2	3	4	5	6	7	8
01.11.2010	993/1/10	UA4000171185	5 147 016	45 087 860,16	5 147 016	0	0
Додаткова інформація	Рішення суду або уповноваженого державного органу, яким накладено обмеження: Д/н від Строк обмеження: Д/н Характеристика обмеження: Обмеження щодо обігу цінних паперів та права голосу за цінними паперами ПРАТ «МЕТІНВЕСТ ПБ» відсутні						

III. Фінансова інформація

1. Проміжна фінансова звітність

<https://mpu.metinvestholding.com/sharers/other-information>

3. Твердження щодо проміжної інформації

Проміжна фінансова звітність, відповідно до стандартів бухгалтерського обліку, передбачених Законом про бухгалтерський облік, містить достовірну та об'єктивну інформацію про стан активів, пасивів, фінансовий стан, прибутки та збитки, проміжний звіт керівництва містить достовірну та об'єктивну інформацію, що подається відповідно до частини четвертої статті 127 Закону про ринки капіталу

IV. Нефінансова інформація

1. Проміжний звіт керівництва

1. Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від голови ради особи

Склад Наглядової ради Товариства, що діяв у звітному періоді, був обраний на позачергових Загальних зборах акціонерів Товариства 26 вересня 2024 року (Протокол № б/н від 26 вересня 2024 року) в кількості трьох фізичних осіб:

- Риженков Юрій Олександрович - представник акціонера ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ШАХТА "СВЯТО - ПОКРОВСЬКА №3";

- Данкова Юлія Сергіївна - представник акціонера ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ШАХТА "СВЯТО - ПОКРОВСЬКА №3";

- Огнев'юк Роман Вікторович - представник акціонера ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ШАХТА "СВЯТО - ПОКРОВСЬКА №3".

Наглядова рада Товариства здійснювала свою діяльність в межах компетенції, визначеної чинним законодавством України та Статутом ПРАТ «МЕТІНВЕСТ ПБ», який затверджено рішенням Загальних зборів акціонерів Товариства 08 листопада 2021 року (Протокол № б/н від 08 листопада 2021 року).

У звітному періоді Наглядова рада Товариства організовувала роботу щодо представлення інтересів акціонерів і в межах своєї компетенції контролювала і регулювала діяльність виконавчого органу Товариства - Генерального директора, в тому числі здійснювала контроль виконання Генеральним директором рішень Наглядової ради Товариства.

Відповідно до чинної редакції Статуту ПРАТ «МЕТІНВЕСТ ПБ», усі рішення Наглядової ради Товариства оформляються протоколами, які підписуються присутніми на засіданні членами Наглядової ради Товариства. До порядку денного засідання Наглядової ради Товариства включаються питання як з ініціативи Генерального директора Товариства, так і за ініціативи Наглядової ради Товариства

Протягом звітного періоду Наглядовою радою Товариства було проведено 1 засідання для розгляду питання, що належать до її компетенції, а саме:

- питання, що відносяться до поточної діяльності Товариства (у т. ч. надання Виконавчому органу (Генеральному директору) попереднього дозволу/дозволу на укладання правочинів.

Відповідно до прийнятих Наглядовою радою Товариства рішень за розглянутими питаннями видавалися відповідні дозволи та доручення, які виконувалися належним чином.

За підсумками 1 кварталу 2025 року Наглядовою радою Товариства розглянуті всі питання, що надійшли, та за ними прийняті відповідні рішення. Окремо слід зазначити, що у звітному періоді Наглядова рада Товариства здійснювала оперативний контроль за реалізацією прийнятих рішень, а також надавала рекомендації щодо господарської діяльності Товариства.

2. Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від керівника особи

Відповідно до Статуту ПРАТ «МЕТІНВЕСТ ПВ» виконавчим органом (одноосібним) Товариства є Генеральний директор.

Генеральний директор Товариства вирішує всі питання діяльності Товариства, крім тих, що належать до компетенції Загальних зборів акціонерів Товариства та Наглядової ради Товариства. Генеральний директор Товариства підзвітний Загальним зборам акціонерів Товариства та Наглядовій раді Товариства, організовує та забезпечує своєчасне та ефективне виконання їх рішень. У звітному періоді посаду Генерального директора Товариства обіймав Акулич Андрій Миколайович, призначений на підставі рішення Наглядової ради Товариства (протокол засідання Наглядової ради № 18 від 30 серпня 2021 року до 02 квітня 2024 р. (включно)). Повноваження Генерального директора Товариства Акулича Андрія Миколайовича, подовжено на підставі рішення Наглядової ради Товариства (протокол № 30 від 01.04.2024 р.) до 02 квітня 2025 р. (включно)

Генеральний директор Товариства володіє глибоким розумінням галузі та міжнародних ринків. Управлінські навички Генерального директора Товариства проявляються у здатності до стратегічного та оперативного управління, що дозволило Товариству ефективно функціонувати навіть у складних умовах. Протягом 2023 року Генеральний директор Товариства успішно управляв людськими ресурсами, фінансами, виробництвом, маркетингом та побудував ефективні робочі відносини з командою керівників, що сприяло успішному функціонуванню Товариства. Генеральний директор Товариства володіє високим рівнем стратегічного мислення, що дозволяє йому визначати шляхи розвитку Товариства та приймати обгрунтовані стратегічні рішення, враховуючи як внутрішні, так і зовнішні фактори. Генеральний директор Товариства має глибокі знання в галузі фінансів та ефективно управляє фінансовими ресурсами Товариства. Генеральний директор Товариства володіє високим рівнем аналітичних здібностей, які допомагають йому швидко розпізнавати ключові проблеми та знаходити оптимальні рішення у бізнес-процесах. Також він активно просуває інновації в Товаристві та гнучко адаптується до змін у бізнес-середовищі, щоб забезпечити успішне функціонування Товариства в змінних умовах ринку.

Генеральний директор Товариства успішно виконав поставлені цілі, забезпечивши стабільність підприємства в умовах повномасштабного вторгнення росії в Україну. Зокрема, виокремлено деякі з критеріїв його оцінки:

Стабільність діяльності: Генеральний директор Товариства успішно забезпечив стабільність у всіх сферах діяльності компанії. Фінансові результати залишалися на задовільному рівні, виробничі процеси працювали безперебійно, а управління ризиками було ефективно організоване.

Високі стандарти діяльності: Генеральний директор Товариства сприяв підтримці високих стандартів якості надання послуг, тим самим забезпечуючи конкурентоспроможність Товариства на ринку.

Соціальна відповідальність: За сприянням Генерального директора Товариства були реалізовані різноманітні програми для підтримки співробітників, що включали в себе організацію регулярних перевірок та інструктажів з питань безпеки на робочому місці, а також надання доступу до медичних послуг та покращення умов праці.

Отже, Генеральний директор Товариства успішно впорався з поставленими цілями на 2023 рік, проявивши високий рівень керівництва, стратегічне бачення та вмінням ефективного управління.

Генеральний директор Товариства відігравав одну з ключових ролей у змінах у фінансово-господарській діяльності Товариства, особливо у контексті складних умов, спричинених повномасштабним вторгненням росії в Україну. Незважаючи на ці складнощі, Генеральний директор Товариства виявив високий рівень відповідальності задля забезпечення нормальної фінансово-господарської діяльності Товариства.

Генеральний директор Товариства активно співпрацював з фінансовою дирекцією та іншими підрозділами Товариства для розробки і впровадження стратегій управління фінансовими ризиками та фінансового контролю в умовах збройної агресії проти України. Це допомогло забезпечити певну стабільність фінансових показників та частковий захист Товариства від потенційних загроз.

3. Вказівки на важливі події, що відбулися упродовж звітного періоду, та їх вплив на проміжну фінансову звітність, а також опис основних ризиків та невизначеностей у діяльності особи
Згідно наказу Генерального директора Товариства № 7 від 14.01.2025 р. у зв'язку з військовою агресією проти України, внаслідок якої відбувається ведення активних бойових дій безпосередньо в районі місцезнаходження ПРАТ «МЕТІНВЕСТ ПБ», для збереження життя та здоров'я персоналу здійснене зупинення експлуатації приміщень та обладнання та надання транспортних послуг підприємствам, виробництво яких розташовані в зоні активних бойових дій, з 00:00 год. 16 січня 2025р.

У зв'язку з частковим зупиненням виробничої діяльності з надання транспортних послуг відповідно до статті 13 Закону України "Про організацію трудових відносин в умовах воєнного стану" від 15.03.2022 № 2136-IX, Указу Президента "Про введення воєнного стану в Україні" від 24.02.2022 №64/2022 (з урахуванням внесених змін), у зв'язку з військовою агресією проти України, внаслідок якої відбувається ведення активних бойових дій безпосередньо в районі місцезнаходження ПРАТ «МЕТІНВЕСТ ПБ», фактично виключається можливість обох сторін трудових відносин виконувати обов'язки, передбачені трудовим договором. З метою врегулювання трудових відносин, згідно наказу № 8 від 14.01.2025р з 16 січня 2025 р., Товариство призупинило дію трудових договорів на строк до відновлення Товариством можливості забезпечувати роботою та виконувати роботу працівниками, але не пізніше дня припинення або скасування воєнного стану в Україні з працівниками Товариства.

Територія, на якій розміщені потужності підприємства, залишається некупованою, але на ній відбуваються активні бойові дії у зв'язку з чим керівництво Товариства не має можливості зробити оцінку завданих збитків.

При цьому господарська діяльність Товариства здійснювалась та здійснюється на теперішній час виключно у рамках чинного законодавства України, всі необхідні податки й обов'язкові платежі, передбачені нормами законодавства, своєчасно і в повному обсязі нараховуються та перераховуються в бюджет та цільові фонди держави.

Керівництво продовжить відстежувати потенційний вплив і вживатиме всіх можливих заходів для мінімізації будь-яких негативних наслідків.

Основні фінансові інструменти підприємства, які несуть в собі фінансові ризики, включають грошові кошти, дебіторську заборгованість, кредиторську заборгованість, та піддаються наступним фінансовим ризикам:

- ринковий ризик: зміни на ринку можуть істотно вплинути на активи/зобов'язання; ринковий ризик складається з ризику процентної ставки і цінового ризику;
- ризик втрати ліквідності: Товариство може не виконати своїх зобов'язань з причини недостатності (дефіциту) обігових коштів; тож за певних несприятливих обставин, може бути змушене продати свої активи за більш низькою ціною, ніж їхня справедлива вартість, з метою погашення зобов'язань;
- кредитний ризик: товариство може зазнати збитків у разі невиконання фінансових зобов'язань контрагентами (дебіторами).

Ціновим ризиком є ризик того, що вартість фінансового інструмента буде змінюватися внаслідок змін ринкових цін. Ці зміни можуть бути викликані факторами, характерними для окремого інструменту або факторами, які впливають на всі інструменти ринку. Товариство не має процентні фінансові зобов'язання, тому не піддається ризику коливання процентних ставок, оскільки не має кредитів.

Ризик втрати ліквідності: Товариство періодично проводить моніторинг показників ліквідності та вживає заходів, для запобігання зниження встановлених показників ліквідності. Підприємство аналізує терміни платежів, які пов'язані з дебіторською заборгованістю та іншими фінансовими активами, а також прогнозні потоки грошових коштів від операційної діяльності